Losnummer

1396

Allgau - DM (Konvolut mit 20 Stucken)
A. Moksel AG

A. Moksel AG

A. Moksel AG

Hanfwerke Flssen-Immenstadt AG
Hanfwerke Flissen-Immenstadt AG
MAHO AG

MAHO AG

MAHO AG

Mechanische Weberei Fischen AG
Rapunzel Naturkost AG

Rapunzel Naturkost AG

Rapunzel Naturkost AG

Schneider Rundfunkwerke AG
Schneider Rundfunkwerke AG
Schneider Rundfunkwerke AG
Schneider Rundfunkwerke AG
Spinnerei und Weberei Kempten
Spinnerei und Weberei Kempten
Spinnerei und Weberei Momm AG
Spinnerei und Weberei Momm AG

Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie

Buchloe
Buchloe
Buchloe
Fussen
Filssen
Pfronten
Pfronten
Pfronten
Sonthofen
Legau
Legau
Legau
Turkheim
Turkheim
Turkheim
Turkheim
Kempten
Kempten
Kaufbeuren
Kautbeuren

Aug 87
Aug 87
Aug 87
Okt 51
Okt 51
Dez 92
Dez 92
Dez 92
Sep 52
Jun 91
Jun 91
Dez 94
Aug 86
Aug 86
Aug 86
Aug 86
Dez 55
Dez 55
Okt 71
Okt 71

50 DM
10x50 DM
50x50 DM

200 DM
1000 DM

50 DM
10x50 DM
50x50 DM

100 DM
10x50 DM
50x50 DM

50 DM

50 DM
20x50 DM
50x50 DM

2000x50 DM
100 DM
1000 DM
100 DM
1000 DM

Ausruf

150



